1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2019 № 1507

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в

кадастровых кварталах 42:24:0301012, 42:24:0301011, 42:24:0301008, 42:24:0301007

в Кировском районе города Кемерово

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов

публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением

Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово»,

постановлением администрации города Кемерово от 22.02.2019 № 334 «О

проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания

территории в кадастровых кварталах 42:24:0301012, 42:24:0301011,

42:24:0301008, 42:24:0301007 в Кировском районе города Кемерово»

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в

кадастровых кварталах 42:24:0301012, 42:24:0301011, 42:24:0301008,

42:24:0301007 в Кировском районе города Кемерово, предусматривающие

размещение линейных объектов (для размещения и реконструкции

высоковольтных линий), категория земель – земли населенных пунктов.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления с перечнем

образуемых земельных участков (приложение), чертежа планировки, чертежа

межевания и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                                                               И.В. Середюк

 2

  ПРИЛОЖЕНИЕ

               к постановлению администрации

города Кемерово

от 20.06.2019 № 1507

Перечень образуемых земельных участков

№ земельного

участка на

плане

Адрес (местоположение)

земельного участка

разрешенное

использование

земельного

участка

Проектная

площадь

земельного

участка, кв.м.

:ЗУ1

Кемеровская область,

Кемеровский городской

округ, город Кемерово

предоставление

коммунальных

услуг

149688

в том числе:

:ЗУ1 (1) 20128

:ЗУ1 (2) 17468

:ЗУ1 (3) 914

:ЗУ1 (4) 357

:ЗУ1 (5) 2561

:ЗУ1 (6) 2588

:ЗУ1 (7) 458

:ЗУ1 (8) 445

:ЗУ1 (9) 1348

:ЗУ1 (10) 1244

:ЗУ1 (11) 4225

:ЗУ1 (12) 2510

:ЗУ1 (13) 300

:ЗУ1 (14) 1435

:ЗУ1 (15) 924

:ЗУ1 (16) 51300

:ЗУ1 (17) 9663

:ЗУ1 (18) 386

:ЗУ1 (19) 311

:ЗУ1 (20) 3977

:ЗУ1 (21) 7

:ЗУ1 (22) 5719

:ЗУ1 (23) 5553

:ЗУ1 (24) 1501

:ЗУ1 (25) 1783

:ЗУ1 (26) 240

:ЗУ1 (27) 2078

:ЗУ1 (28) 6758

:ЗУ1 (29) 1349

:ЗУ1 (30) 802

:ЗУ1 (31) 681

:ЗУ1 (32) 154

:ЗУ1 (33) 286

 3

:ЗУ1 (34) 235

:ЗУ2 Кемеровская область,

Кемеровский городской

округ, город Кемерово

предоставление

коммунальных

услуг

4526

в том числе:

:ЗУ2 (1) 1087

:ЗУ2 (2) 3439

:ЗУ3
Кемеровская область,

Кемеровский городской

округ, город Кемерово

предоставление

коммунальных

услуг

5766

в том числе:

:ЗУ3 (1) 99

:ЗУ3 (2) 2859

:ЗУ3 (3) 2808